
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 12» 

                                                                                                                                             

ПРИКАЗ 
 

от «03»  марта 2025г.    № 292/01-13  

 
О внесении изменений  

в программу МБОУ «СШ №12» 

«Формирование законопослушного  

поведения обучающихся 1 - 11 классов» 

на 2022-2025 гг. 

 

В целях внесения изменения в программу МБОУ «СШ №12» «Формирование 

законопослушного поведения обучающихся 1 - 11 классов» на 2022-2025 гг. 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в программу в программу МБОУ «СШ №12» «Формирование 

законопослушного поведения обучающихся 1 - 11 классов» на 2022-2025 гг.(далее 

программа) 

2. Исключить из п. 25 Списка нормативных актов (Приложение 1) программы ссылку 

на Письмо Минпросвещения России от 05.09.2011 №МД1197/06 «О Концепции 

профилактики употребления психоактивных веществ в образовательной среде». 

3. Включить в п. 25 Списка нормативных актов (Приложение 1) программы ссылку 

на Письмо Минпросвещения России от 15.06.2021 года «О Концепции профилактики 

употребления психоактивных веществ в образовательной среде на период до 2025 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Еременко В.Т. 

 

 

Копия верна 

Директор школы     О. А. Лещинская. 
 
 

 

Исполнитель:  
Социальный педагог  

Майорова А.В. 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Информация МБОУ «СШ№12» об участниках городского театрального 

конкурса  по профилактике употребления наркотических средств и пропаганде 

здорового образа жизни для обучающихся 1-11 классов общеобразовательных 

организации и учреждений СПО города Нижневартовска «Твоя главная роль» 

организованного МБОУ «СШ 29» города Нижневартовска Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры. 

 

№ ФИО обучающегося, класс ФИО, должность, 

контактный телефон 

сопровождающего 

1 Азимов Пайрав Турчибаевич Социальные педагоги: 

Майорова Анастасия 

Вячеславовна 

89825341553 

Боксбергер Надежда 

Анатольевна 

89322535490 

2 Малышева Искра Владимировна 

 


		2025-03-14T17:37:16+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




